
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2015-03-06 

 

EZ/350/123/2014/308 

 

 

Wybór ofert w pakietach 1 -13, 21-26 i 28 

 

Dot. przetargu nieograniczonego nr 350/123/2014 na zakup i dostawę sprzętu  medycznego 

sterylnego  jednorazowego użytku. 

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że podany w tytule przetarg 

w pak. 1 -13, 21-26 i 28 został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 z późn. zm).  

 

Do realizacji zamówienia w podanych wyżej pakietach zostały wybrane oferty Wykonawców 

spośród ofert nie podlegających odrzuceniu, spełniające warunki siwz:  

 

Pakiet 1 

Oferta nr  16 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 133/135 
60-543 Poznań 
za cenę  1 540,00zł. netto i 1 663,20zł. brutto 

 

Wybrano ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów; oferta 

uzyskała max ilość 96 pkt. przy kryterium cena 95% - 95 pkt.  i termin dostawy – 5% - 1 pkt. 

 

W pakiecie 1 oferty złożyli wykonawcy 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena * 

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny ofert 

:  Cena 95% 

Termin dostawy 5% 

2 

Skamex Sp. z o.o. SK 

Ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

 

Termin dostawy – 2 dni 

Pak. 1 

1 840,00zł. netto 

1 987,20zł. brutto 

 

 

83 pkt. 

W tym  

-w kryterium cena –  

80 pkt.  

-w kryterium termin 

dostawy – 3  pkt. 



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

14 

Zarys International Group Sp. z 

o.o. Sp. k. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 

Termin dostawy – 1 dzień 

 

 

Pak. 1 

1 788,00zł. netto 

1 931,04zł. brutto 

 

87 pkt. 

W tym  

-w kryterium cena –  

82 pkt.  

-w kryterium termin 

dostawy – 5  pkt. 

16 

Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego i Weterynaryjnego 

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

Termin dostawy – 5 dni 

 

Pak. 1 

1 540,00zł. netto 

1 663,20zł. brutto 

 

96 pkt. 

W tym  

-w kryterium cena –  

95  pkt.  

-w kryterium termin 

dostawy – 1   pkt. 

 

 

Pakiet 2 

Oferta nr  12 

Rovers Polska Sp. z o.o. 
Ul. Stołeczna 10, 05-501 Piaseczno  
za cenę  1 150,00zł. netto i 1 242,00zł. brutto  

Złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu ; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy 

kryterium cena 95% - 95 pkt.  i termin dostawy – 5% - 5 pkt. 

 

Pakiet 3 

Oferta nr  17 
Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa 

CEZETEL-POZNAŃ Sp. z o.o. 

Os. Rusa 64 m 6, 61-245 Poznań 

za cenę  11 100,00zł. netto i 11 988,00zł. brutto 

Wybrano ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów; oferta 

uzyskała max ilość 98,33 pkt. przy kryterium cena 95% - 95 pkt.  i termin dostawy – 5% - 3,33 

pkt. 

 

W pakiecie 3 oferty złożyli wykonawcy 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena * 

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny ofert 

:  Cena 95% 

Termin dostawy 5% 

15 

Bialmed Sp. zo.o. 

Ul. Marii Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska 

 

 

Termin 2 dni 

Pak. 3 

11 400,00zł. netto 

12 312,00zł. brutto 

 

 

97,50 pkt. 

W tym  

-w kryterium cena –  

92,50 pkt.  

-w kryterium termin 

dostawy – 5  pkt. 



3 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

17 

Centrum Zaopatrzenia 

Lecznictwa 

CEZETEL-POZNAŃ Sp. z o.o. 

Os. Rusa 64 m 6 

61-245 Poznań 

 

Termin 3 dni 

Pak. 3 

11 100,00zł. netto 

11 988,00zł. brutto 

 

98,33 pkt. 

W tym  

-w kryterium cena –  

95 pkt.  

-w kryterium termin 

dostawy – 3,33  pkt. 

 

 

Pakiet 4 

Oferta nr  4 

Skamex Sp. z o.o. SK 
Ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  
za cenę  30 280,00zł. netto i 32 702,40zł. brutto 

Złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu ; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy 

kryterium cena 95% - 95 pkt.  i termin dostawy – 5% - 5 pkt. 

 

Pakiet 5 

Oferta nr  7 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  
za cenę  288 000,00zł. netto i 311 040,00zł. brutto  

Złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu ; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy 

kryterium cena 95% - 95 pkt.  i termin dostawy – 5% - 5 pkt. 

 

Pakiet 6 

Oferta nr  9 
BARD Poland Sp. z o.o. 

Ul. Cybernetyki 7B 

02-677 Warszaw3a 

za cenę  11 800,00zł. netto i 12 744,00zł. brutto 

Wybrano ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów; oferta 

uzyskała max ilość 100 pkt. przy kryterium cena 95% - 95 pkt.  i termin dostawy – 5% - 5 pkt. 

 

W pakiecie 6 oferty złożyli wykonawcy 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena * 

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny ofert 

:  Cena 95% 

Termin dostawy 5% 

9 

BARD Poland Sp. z o.o. 

Ul. Cybernetyki 7B 

02-677 Warszaw3a 

 

Termin dostawy 2 dni 

Pak. 6 

11 800,00zł. netto 

12 744,00zł. brutto 

100 pkt. 

W tym  

-w kryterium cena –  

95 pkt.  

-w kryterium termin 

dostawy – 5  pkt. 



4 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

11 

Covidien Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa 

 

Termin dostawy 2 dni 

Pak. 6 

12 000,00zl. netto 

12 960,00zł. brutto 

 

98 pkt. 

W tym  

-w kryterium cena –  

93 pkt.  

-w kryterium termin 

dostawy – 5  pkt. 

 

 
Pakiet 7 

 

W pakiecie 7 przetarg zostaje unieważniony na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 1, ponieważ nie złożono żadnej 

oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

W pakiecie 7 Wykonawca wezwany do wyjaśnienia ceny oferty  potwierdził, iż zaoferowana cena jest 

rażąco niska. W związku z tym na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 4 oferta podlega odrzuceniu, ponieważ zawiera 

rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

 

W pakiecie ofertę złożył wykonawca: 

Oferta nr  14 

Zarys  International Group Sp. z o.o. Sp. K 

Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  

za cenę  3 675,60zł.netto i 3969,65zł. brutto 

 

 

Pakiet 8 
Oferta nr  5 

J.  Chodacki,  A Misztal „MEDICA” s. j 

ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin 

za cenę  11 800,00zł. netto i 12 744,00zł. brutto 

 

Wybrano ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów; oferta 

uzyskała max ilość 100 pkt. przy kryterium cena 95% - 95 pkt.  i termin dostawy – 5% - 5 pkt. 

 

W pakiecie 8 oferty złożyli wykonawcy 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena * 

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny ofert 

:  Cena 95% 

Termin dostawy 5% 

5 

J.  Chodacki,  A Misztal 

„MEDICA” s.j. 

ul. Przemysłowa 4A 

59-300 Lubin 

 

Termin dostawy 2 dni 

Pak. 8 

11 800,00zł. netto 

12 744,00zł. brutto 

100 pkt. 

W tym  

-w kryterium cena –  

95 pkt.  

-w kryterium termin 

dostawy – 5 pkt. 

15 

Bialmed Sp. zo.o. 

Ul. Marii Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska 

Termin dostawy 2 dni 

Pak. 8 

12 400,00zł. netto 

13 392,00zł. brutto 

 

95 pkt. 

W tym  

-w kryterium cena –  

90 pkt.  

-w kryterium termin 

dostawy – 5 pkt. 



5 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

16 

Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego i Weterynaryjnego 

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

Termin dostawy 5 dni 

Pak. 8 

13 400,00zł. netto 

14 472,00zł. brutto 

 

86 pkt. 

W tym  

-w kryterium cena –  

84 pkt.  

-w kryterium termin 

dostawy – 2  pkt. 

 

 
Pakiet 9 

Oferta nr  8 

AKME Sp. z o.o. Sp. K. 

Ul. Poloneza 89A 

02-826 Warszawa  

za cenę  93 125,00zł. netto i 100 575,00zł. brutto 

Złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu ; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy kryterium cena 

95% - 95 pkt.  i termin dostawy – 5% - 5 pkt. 

 

 

Pakiet 10 

Oferta nr  11 

Covidien Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa  

za cenę  131 231,00zł. netto i 153 129,48zł. brutto 

Złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu ; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy kryterium cena 

95% - 95 pkt.  i termin dostawy – 5% - 5 pkt. 

 

 

Pakiet 11 

Oferta nr 11 

Covidien Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa  

za cenę  975 370,00zł. netto i 1 053 399,60zł. brutto  

Złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu ; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy kryterium cena 

95% - 95 pkt.  i termin dostawy – 5% - 5 pkt. 

 

 

 

Pakiet 12 

Oferta nr  13 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Sp.j. 
Ul. Poznańska 82b 
62-080 Tarnowo Podgórne  
za cenę  23 093,00zl. netto i 24 940,44zł. brutto 

 

Złożono jedna ofertę niepodlegającą odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy 

kryterium cena 95% - 95 pkt.  i termin dostawy – 5% - 5 pkt. 

 

W pakiecie 12 oferty złożyli wykonawcy 

 



6 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena * 

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny ofert 

:  Cena 95% 

Termin dostawy 5% 

13 

SONDA 

W. Makowski i Wspólnicy Sp.j. 

Ul. Poznańska 82b 

62-080 Tarnowo Podgórne 

 

Termin dostawy 2 dni 

Pak. 12 

23 093,00zl. netto 

24 940,44zł. brutto 

 

100 pkt. 

W tym  

-w kryterium cena –  

95 pkt.  

-w kryterium termin 

dostawy – 5  pkt. 

14 

Zarys  International Group Sp. z 

o.o. Sp.K 

Ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze  

 

Termin dostawy – 1 dzień 

Pak. 12 

15 729,00zł. netto 

16 987,32zł. netto 

 

 

 

 

odrzucona 

 

 

 

W pakiecie 12 oferta Wykonawcy Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K podlega 

odrzuceniu, ponieważ jest niezgodna z wymaganiami zawartymi w siwz, tj. w siwz wymagane 

były dreny pakowane podwójnie (folia oraz folia papier), natomiast wykonawca zaoferował bez 

podwójnego pakowania. W związku z powyższym oferta podlega odrzuceniu na mocy art. 89 

ust. 1 pkt. 2 – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. 

 

Pakiet 13 
W pakiecie 13 przetarg zostaje unieważniony na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 1, ponieważ nie złożono żadnej 

oferty nie podlegającej odrzuceniu. 

 

W postępowaniu została złożono oferta wykonawcy  

Oferta nr  6 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., Ul. Żółkowskiego 20/26 

87-100 Toruń,  za cenę  16 020,00zł. netto i 17 301,60zł. brutto 

 

Oferta podlega odrzuceniu, ponieważ jest niezgodna z wymaganiami zawartymi w siwz przez 

Zamawiającego.  

Oferowany przez Wykonawcę Zestaw zabiegowy do założeń centralnego cewnika żylnego nie posiada 

tacy medycznej wymaganej w siwz, posiada pęsetę plastikową zamiast wymaganej plastikowo-metalowej, 

brak skalpela nr 11 – zaoferowano samo ostrze 11, wymiar serwet 45 x 75cm – zamawiający wymagał 75 

x 90cm, barak:  opatrunku foliowego poliuretanowego, kompresów 5 x 5cm, igłotrzymacza metalowego, 

nożyczek do nici oraz rękawic lateksowych – co było wymagane w siwz. 

W związku z tym oferta podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 - Zamawiający odrzuca ofertę, 

jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Biorąc pod uwagę powyższe przetarg w pakiecie 13 podlega unieważnieniu na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 1, 

ponieważ nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 

 

 

Pakiet 21 

Oferta nr  17 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa 
CEZETEL-POZNAŃ Sp. z o.o. 
Os. Rusa 64 m 6, 61-245 Poznań  



7 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

za cenę  2 808,00zł. netto i 3 032,64zł. brutto 

Złożono jedna ofertę niepodlegającą odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy 

kryterium cena 95% - 95 pkt.  i termin dostawy – 5% - 5 pkt. 

 

W pakiecie 21 oferty złożyli wykonawcy 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena * 

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny ofert 

:  Cena 95% 

Termin dostawy 5% 

4 

Skamex Sp. z o.o. SK 

Ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

 

Termin dostawy 2 dni 

Pak. 21 

3 840,00zł. netto 

4 147,20zł. brutto 

 

odrzucona 

15 

Bialmed Sp. zo.o. 

Ul. Marii Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska 

 

Termin dostawy 2 dni 

Pak. 21 

3 800,00zł. netto 

4 104,00zł. brutto 

 

 

odrzucona 
 

17 

Centrum Zaopatrzenia 

Lecznictwa 

CEZETEL-POZNAŃ Sp. z o.o. 

Os. Rusa 64 m 6 

61-245 Poznań 

 

Termin dostawy  3 dni 

Pak. 21 

2 808,00zł. netto 

3 032,64zł. brutto 

 

100 pkt. 

W tym  

-w kryterium cena –  

95 pkt.  

-w kryterium termin 

dostawy – 5  pkt. 

 

 

W pakiecie 21 oferta firmy Bialmed podlega odrzuceniu ponieważ strzykawka insulinówka nie 

posiada podziałki co 0,01ml jak jest wymagane w siwz – natomiast posiada 0,02ml 
W związku z tym oferta podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 - Zamawiający odrzuca ofertę, 

jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

W pakiecie 21 podlega odrzuceniu oferta nr 4 Skamex Sp. z o.o. SK, ponieważ została zaoferowana 

strzykawka insulinówka o podziałce 0,02ml; w siwz wymagano strzykawki z igłą – wykonawca nie 

spełnił tego warunku.  

Wobec powyższego ferta podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 - Zamawiający odrzuca ofertę, 

jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 

Pakiet 22 

Oferta nr  17 
Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa 

CEZETEL-POZNAŃ Sp. z o.o. 

Os. Rusa 64 m 6, 61-245 Poznań 

za cenę  178,60zł. netto i 192,89zł. brutto 

Wybrano ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów; oferta 

uzyskała max ilość 97 pkt. przy kryterium cena 95% - 95 pkt.  i termin dostawy – 5% - 2 pkt. 

 

W pakiecie 22 oferty złożyli wykonawcy 



8 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena * 

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny ofert 

:  Cena 95% 

Termin dostawy 5% 

14 

Zarys  International Group Sp. z 

o.o. Sp.K 

Ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze  

 

Termin dostawy  1 dzień 

Pak. 22 

223,40zł. netto 

241,27zł. brutto  

81 pkt. 

W tym  

-w kryterium cena –  

76 pkt.  

-w kryterium termin 

dostawy – 5   pkt. 

15 

Bialmed Sp. zo.o. 

Ul. Marii Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska 

 

Termin dostawy  2 dni 

Pak. 22 

190,00zł. netto 

205,20zł. brutto 

 

 

92 pkt. 

W tym  

-w kryterium cena –  

89 pkt.  

-w kryterium termin 

dostawy – 3  pkt. 

16 

Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego i Weterynaryjnego 

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

 

Termin dostawy  5 dni 

Pak. 22 

190,00zł. netto 

205,20zł. brutto 

 

90 pkt. 

W tym  

-w kryterium cena –  

89 pkt.  

-w kryterium termin 

dostawy – 1 pkt. 

 

17 

Centrum Zaopatrzenia 

Lecznictwa 

CEZETEL-POZNAŃ Sp. z o.o. 

Os. Rusa 64 m 6 

61-245 Poznań 

 

Termin dostawy  3 dni 

Pak. 22 

178,60zł. netto 

192,89zł. brutto 

 

97 pkt. 

W tym  

-w kryterium cena –  

95 pkt.  

-w kryterium termin 

dostawy – 2 pkt. 

 

 
Pakiet 23 

Oferta nr 17 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa 

CEZETEL-POZNAŃ Sp. z o.o. 

Os. Rusa 64 m 6, 61-245 Poznań  

za cenę  720,00zł. netto i 777,60zł. brutto 

Złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu ; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy kryterium cena 

95% - 95 pkt.  i termin dostawy – 5% - 5 pkt. 

 

Pakiet 24 

Oferta nr  17 
Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa 

CEZETEL-POZNAŃ Sp. z o.o. 

Os. Rusa 64 m 6, 61-245 Poznań 

za cenę  19 500,00zł. netto i 21 060,00zł. brutto 

Wybrano ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów; oferta 

uzyskała max ilość 98 pkt. przy kryterium cena 95% - 95 pkt.  i termin dostawy – 5% - 3 pkt. 

 



9 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

W pakiecie 24 oferty złożyli wykonawcy 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena * 

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny ofert 

:  Cena 95% 

Termin dostawy 5% 

15 

Bialmed Sp. zo.o. 

Ul. Marii Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska 

 

Termin 2 dni 

Pak. 24 

20 280,00zł. netto 

21 902,40zł. brutto  

 

96 pkt. 

W tym  

-w kryterium cena –  

91 pkt.  

-w kryterium termin 

dostawy – 5   pkt. 

 

 

17 

Centrum Zaopatrzenia 

Lecznictwa 

CEZETEL-POZNAŃ Sp. z o.o. 

Os. Rusa 64 m 6 

61-245 Poznań 

 

Termin 3 dni 

Pak. 24 

19 500,00zł. netto 

21 060,00zł. brutto  

98 pkt. 

W tym  

-w kryterium cena –  

95 pkt.  

-w kryterium termin 

dostawy – 3  pkt. 

 
Pakiet 25 

Oferta nr 16 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań  

za cenę  56 705,60zł. netto i 61 242,05zł. brutto 

Złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu ; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy kryterium cena 

95% - 95 pkt.  i termin dostawy – 5% - 5 pkt. 

 

 

Pakiet 26 

Oferta nr  14 
SONDA W. Makowski i Wspólnicy Sp.j. 

Ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne  

za cenę  4 803,00zł. netto i 5 187,24zł. brutto 

 

Wybrano ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów; oferta 

uzyskała max ilość 100 pkt. przy kryterium cena 95% - 95 pkt.  i termin dostawy – 5% - 5 pkt. 

 

W pakiecie 26 oferty złożyli wykonawcy 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena * 

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny ofert 

:  Cena 95% 

Termin dostawy 5% 



10 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

4 

Skamex Sp. z o.o. SK 

Ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

 

Termin dostawy 2 dni 

Pak. 26 

5 400,00zł. netto 

5 832,00zł. brutto 

89 pkt. 

W tym  

-w kryterium cena –  

84 pkt.  

-w kryterium termin 

dostawy – 5   pkt 

14 

SONDA 

W. Makowski i Wspólnicy Sp.j. 

Ul. Poznańska 82b 

62-080 Tarnowo Podgórne  

 

Termin dostawy 2 dni 

Pak. 26 

4 803,00zł. netto 

5 187,24zł. brutto 

100 pkt. 

W tym  

-w kryterium cena –  

95 pkt.  

-w kryterium termin 

dostawy – 5   pkt 

 

 
Pakiet 28 

Oferta nr  8 

AKME Sp. z o.o. Sp. K. 

Ul. Poloneza 89A, 02-826 Warszawa  

za cenę  29 480,00zł. netto i 31 838,40zł. brutto 

Złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu ; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy kryterium cena 

95% - 95 pkt.  i termin dostawy – 5% - 5 pkt. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawców, których oferty zostały wybrane prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru 

załączonego do niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. 

prośbę proszę wysłać na adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust.  1 pkt.1 ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza 

się termin podpisania umowy - na dzień  17.03.2015r    

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

Inż. Małgorzata Kołodziej - Sarna 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt. 1 

ustawy Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 

350/123/2014  na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

Data ………………….                             Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

